Asia Délices

Informations de Contact

Adresse: 14 Rue du Grand Maurian, 33000 Bordeaux, France

Téléphone: +33 556 98 91 81

Horaires d'Ouverture

Vendredi 11:00-14:00 17:00-20:30
Samedi 11:00-14:00 17:00-20:30
Dimanche Fermé

Lundi 11:00-14:00 17:00-20:30
Mardi 11:00-14:00 17:00-20:30
Mercredi 11:00-14:00 17:00-20:30
Jeudi 11:00-14:00 17:00-20:30

Notre Menu

PLATS: EUROS / 100g

www.lemenu.pro - Prix susceptibles de modifications - Prices subject to change



Poulet Coco 2,00 €

Poulett Curry 2,00 €
Crevette Sauce Aigre-doux 2,50 €
Poulet Champinon Noir 2,00 €
Poulett Sauce Piquante 2,00 €
Crevette Sauce Piquante 2,50 €
Poulet Citronnelle 2,00 €
Poulett Sauce Aigre-doux 2,00 €
Boeuf Saté 2,20 €
Poulet Gingembre 2,00 €
Porc au Caramel 2,00 €
Boeuf Oignions 2,20€
Riz Cantonais 1,50 €
Nouilles sautées aux légumes 1,50 €
Carnad Champignon phafumé 2,50 €

PLATS: EUROS/Boite

Nuille Udon au boeuf 8,50 €
Nouille sautés aux crevette 8,50 €
Nuille Udon au poulet 8,50 €
Riz poulet croustillant 8,50 €
BoBun 10,50 €
Boeuf Loc lac 10,50 €
Pate Thai aux Crevettes 8,50 €
Péate Thai au Poulet 8,50 €

SUR COMMANDE : EUROS/ PART
Nuille Udon au boeuf 8,50 €

Nouille sautés aux crevette 8,50 €
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Nuille Udon au poulet
Riz poulet croustillant
BoBun

Boeuf Loc lac

Pate Thai aux Crevettes

Pate Thai au Poulet

Eléments
Nuille Udon au boeuf
Nouille sautés aux crevette
Nuille Udon au poulet
Riz poulet croustillant
BoBun
Boeuf Loc lac
Pate Thai aux Crevettes

Pate Thai au Poulet

Nos Spécialités

Samoussas

Boeuf Aux Oignons Et Riz Cantonais

www.lemenu.pro - Prix susceptibles de modifications - Prices subject to change

8,50 €
8,50 €
10,50 €
10,50 €
8,50 €

8,50 €

8,50 €
8,50 €
8,50 €
8,50 €
10,50 €
10,50 €
8,50 €

8,50 €



www.lemenu.pro - Prix susceptibles de modifications - Prices subject to change



